Suma, Eur

su PVM per 1 mėn.

Sutarties vertė 3168,00 eurų be PVM /3833,28 eurų su PVM

1.
	Virtualūs resursai, reikalingi talpinti VšĮ Raseinių pirminės sveikatos priežiūros centro (Kauno regiono asmens sveikatos priežiūros įstaigos) IS
	vnt.
	176,00
	212,96

Suma, Eur su PVM 1 mėn. (žodžiais):
	Du šimtai dvylika eurų ir 96 centai

TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS TĘSINYS:

VIRTUALIŲ SERVERIŲ RESURSŲ NUOMAI ĮSIGYTI

I. PIRKIMO OBJEKTAS IR APIMTYS

1. Paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutarties galiojimo laikotarpiu, VšĮ Raseinių ligoninė (toliau – Perkančioji organizacija) planuoja įsigyti duomenų centro virtualių serverių nuomos paslaugas (toliau – Paslaugos).